
 

 

Uchwała nr  8/VIII/2020/ZO 

 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: zakazu wędkowania i zamknięcia łowiska Kąpielisko –Wołów  

w związku z wystąpieniem przyduchy. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt.15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. Zarządu Okręgu PZW we 

Wrocławiu uchwala: 

 

§ 1 

 

W okresie od 13.08.2020r. do 31.08.2020r. wprowadza się całkowity zakaz wędkowania i 

zamyka się łowisko Kąpielisko –Wołów w związku z panującą przyduchą. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW we Wrocławiu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 13.08.2020r. 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


